in atentia utilizatorilor!

in conformitate cu prevederile

art. 60 (4) din Legea finantelor publice si responsabilitatii bugetar-fiscale nr. 181/2014,

art. 26 (3) din Legea finantelor publice locale nr. 397/2003

redistribuirea alocatiilor bugetare se efectueaza pana la 30 noiembrie a anului bugetar.

Respectiv, autoritatile/institutiile bugetare poartd responsabilitate pentru efectuarea redistribuirilor de alocatii dupa termenul indicat.
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22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

1. VENITURI
Finantare de la buget
Finantare de la buget
Surse interne

Surse interne

Incasari de la prestarea serviciilor cu
plata

Plata pentru locatiunea bun
patrimoniului publ

1. CHELTUIELI
Invatamint liceal

Alocatji cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor
din institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

P1 P2

06
06

06

06

P3

00203
00203

00448

00448

S3S4  S5S6
297 1
297 1000
297 1000
297 1000
3

3

Codurile
Proiect de ORG2
investitii Omolog

Fisa executarii contului curent A 16282
din 31.12.2024

Primaria municipiului Chisinau
Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint liceal

Nr.actului Clasificatia
normativ economica
149800
663-D 149800
142310
142320

Aprobat

8570 300,00
8412 300,00
0,00

158 000,00

158 000,00

155 500,00
2 500,00

8366 200,00
7727 200,00
7727 200,00

511 000,00

511 000,00

Plan precizat pe

an

10630 700,00
10472 700,00
244700,00
158 000,00

158 000,00

155 500,00
2500,00

10392 690,00
9753 690,00
9508 990,00

511 000,00

511 000,00

Form FD-037
Data doc. 03.02.2025
Timpul 09:41

1001
09
092
0922

Executat pe perioada = Sold accesibil de

de gestiune alocatii
10279 327,10 35137290
10276 975,10 195 724,90
242 513,33 2186,67
2352,00 155 648,00
2352,00 155 648,00
0,00 155 500,00
2352,00 148,00
10 041 430,94 351 259,06
9537 761,99 215928,01
9295 399,28 213 590,72
395 668,95 115331,05
395 668,95 115331,05



Compensatii banesti pentru
personalul didactic

Alocatji cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii
Servicii de reparatii curente
Formare profesionala

Servicii neatribuite altor aliniate

Compensatii

Indemn pt incapacitatea temp de
munca

Servicii neatribuite altor aliniate
Compensatii

Alocatii cu caracter special

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

1l. ACTIVE NEFINANCIARE
Invatamint liceal
Alocatji cu caracter general

Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea uneltelor si sculelor,
inventarului de

Procurarea medicamentelor ?i
materialelor sanitare
Procurarea materialelor pentru
scopuri didactice,

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechi

Procurarea materialelor de constructie

88

88

88

88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88

88

88
88
88

88

88

88

88

88

06

06

06

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

06

06
06
06

06

06

06

06

06

00492

00492

00203

00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00448
00492
00203
00203

00203

00203
00203
00203

00203

00203

00203

00203

00203

300

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

300
300

411

411

300

300

300

300

300

300

663-D

663-D

211180

212100
222110
222130
222140
222190
222210
222220
222500
222600
222999
272500
273500

222999
272500

211180

212100

314110

316110

334110

335110

336110

337110

128 000,00
128 000,00

5380 700,00

1557 600,00
87 500,00
434 000,00
30 068,00
31 232,00
30 000,00
2 500,00
50 000,00
10 000,00
29 600,00
24 000,00
60 000,00
511 000,00
128 000,00
0,00

0,00

0,00

204 100,00
204 100,00
204 100,00
100 000,00

9 000,00
5000,00
9100,00

48 500,00

30 000,00

128 000,00
128 000,00

6529 130,00

1924 870,00
59 502,00
734 000,00
21 400,00
31 232,00
31 474,00
1026,00
10 000,00
0,00

82 356,00
24000,00
60 000,00
511 000,00
128 000,00
244700,00
189 700,00

55 000,00
238 010,00
238 010,00
238 010,00

96 002,00

42 910,00
5000,00
9100,00

48 500,00

30 000,00

108 000,00
108 000,00

6411 454,98

1860 314,98
59 500,00
734 000,00
21 400,00
31231,20
31 473,75
1026,00
9999,92
0,00

82 355,20
0,00

52 643,25
395 668,95
108 000,00
242 362,71
188 647,62

53 715,09
237 896,16
237 896,16
237 896,16

95 898,00
42 910,00
4991,86
9 099,36

48 500,00

29 998,94

20 000,00
20 000,00

117 675,02

64 555,02
2,00

0,00

0,00

0,80

0,25

0,00

0,08

0,00

0,80
24000,00
7 356,75
115331,05
20 000,00
2 337,29
105238

1284,91
113,84
113,84
113,84

104,00
0,00
8,14
0,64

0,00

1,06



Procurarea altor materiale 88 | 06 00203

Sold de mijloace banesti la inceputul
perioadei

Corectarea soldului de mijloace
banesti

Sold de mijloace banesti la sfirsitul
perioadei

300

339110

910000

920000

930000

2500,00
0,00
0,00

0,00

6 498,00
0,00
0,00

0,00

6 498,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



